Regién de Murcia Servicio
Consejeria de Sanidad. MurCIdavglﬂ

ANEXO I (Resolucion de 03/06/2008)

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD, QUE FUE CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 7 DE MARZO DE 2008 (BORM DE 18 DE MARZO DE 2008).

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre
22403163J ABELLAN CASTEJON, MARIA DEL CARMEN
27445061N ABELLAN SANCHEZ, AMPARO
12752015X AGUILAR ARMERO, ANA ISABEL
27487077F AGUILAR RODRIGUEZ, JUANA
22415168N ALARCON VAZQUEZ, CAROLINA
27434937P ALBALADEJO VIVANCOS, MARIA EMILIA
27433459W ALBURQUERQUE MORAL, MARIA REMEDIOS
27431157T ALCALA DEL AGUILA, MIGUEL
74344817P ALCARAZ ESCAMEZ, FUENSANTA
34783699V ALCARAZ HERNANDEZ, JAVIER
34800876 ALCARAZ LATORRE, MANUELA
27487706S ALCARAZ SANCHEZ, MARIA DOLORES
52805079T ALCAZAR MONTOYA, SALVADOR
224557517 ALCAZAR MUNOZ, JOSEFA
22475772B ALMAGRO GUEVARA, JOAQUIN
22972643J) ANDRES LOPEZ, JUANA MARIA
22463839S ANDREU ESCRIBANO, DOLORES
50810120S ARAQUE ALMENDROS, JOSE RAMON
216098688 ARCHANCO GONI, MARIA ROSA
224431247 AROCA BOLUDA, JOSE MIGUEL
52805299J AVILES HURTADO, MARIA ROSARIO
27431197V AYALA CARRILERO, JOSEFA
34796582C AZABAL RODRIGUEZ, MARIA CRUZ
35541495D BACORELLE LOPEZ, PILAR
22425435K BALLESTA SANCHEZ, JOAQUIN




DNI

Reglén de Murcla
Consejeria de Sanidad.

Apellidos y Nombre

52805983F

27479677J

27487652F

22978719V
229254947
23241182G
74420897G
27458659V
224474397
22923515J

27435971F

34790180N
04128379V
77506575W
22450428J

27433532Y
22444664E
27464555W
22953199G
22955963P
528042197
52803095V
274325028
22930649V
29063168T
77511425E
22368812R
27451156N
52807607K
27475738F
52813951V
23241758M
22421843V

BALSALOBRE CARRILLO, DOLORES
BANO EGEA, JUAN JESUS

BANO EGEA, MARIA JOSEFA
BANOS GARCIA, JOAQUINA
BARBERO CONESA, LEONOR
BARROSO GARCIA, JOSE ANTONIO
BASTIDA ABRIL, ANTONIA
BELANDO DIAZ, PIEDAD

BERNAL MORENO, PILAR

BERNAL OLIVARES, MERCEDES
BERNAL OLMOS, JOSE ANTONIO
BLANCO MARTINEZ, MARIA DOLORES
BOLONIO MARTIN, ANA MARIA
BOTIA RODENAS, ANTONIA MARIA
CANO MORENO, JUANA

CANO MORENO, PEDRO JESUALDO
CANO ROS, SILVIA

CANOVAS GARCIA, JUAN DE DIOS
CAPARROS MOLINA, MARIA ANSELMA
CARRASCOSA SANCHEZ, ANA
CARRILLO CAVA, FRANCISCO JOSE
CARRILLO LOPEZ, ANA

CARRILLO PELLICER, MARIA DOLORES

CASAS ORTIN, MARIA LUZ
CASCALES GARCIA, PAULA
CASCALES MARTINEZ, JOSEFA
CASES GOMEZ, RAFAEL

CASTANO BALSALOBRE, EMILIO
CASTILLO LOPEZ, VICTORINO
CASTILLO MATIAS, MARIA DOLORES
CAVA GARCIA, ENCARNACION
CHICANO GARCIA, CONSUELO
CIFUENTES GARCIA, JOSE MARIA




DNI

Reglén de Murcla
Consejeria de Sanidad.

Apellidos y Nombre

27219604R
22465963T
51321394E
229625678
52804433K
05656371G
22952730H
27427083C
29063043J

08940534C
29061696T
77542413Y
5092337172
27482618X
09452540T
52802513X
34792626C
77562148F

05639013B
52802446N
28334619E
7750405772
52808646W
27431787D
27454084L

22955970S
70737070H
77561855J

27437319K
23193705E
34796575J

22432229F

274795497

CONEJO RODRIGUEZ, AURORA

CONESA NAVARRO, AGUEDA

CORRAL FERNANDEZ, MARIA LUISA
CRESPO RUBIO, JUANA

DEL CERRO REQUENA, JOSEFA

DEL HOYO SALCEDO, PRADO

DEL POZO SANZ, ANTONIA MARIA

DIAZ AULLO, FULGENCIA

DIAZ MOLINA, CRISTINA

DIAZ SAN ANDRES, MARIA DE LAS MERCEDES
DOLERA MONTOYA, FRANCISCA
ESPEJO FERNANDEZ, ENCARNACION
ESQUERDO HERRERA, MARIA CARMEN
ESTEBAN CASAMAYOR, TERESA
ESTEBAN RUIZ, MARIA ELENA

FEREZ FEREZ, M CARMEN

FERNANDEZ BALIBREA, MARIA JOSE
FERNANDEZ GARCIA, JUAN

FERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL PILAR
FERNANDEZ MOLINA, PIEDAD MERCEDES
FERNANDEZ-CARO GOMEZ, MARIA DE LA OLIVA
FLORES GONZALEZ, LEONOR

FRANCO JIMENEZ, MARIA MERCEDES
FRANCO MARTINEZ, CARMEN

FRESNEDA GARCIA, MARIA FUENSANTA
FUENTES GARCIA, MARIA CARMEN
FUENTES MARQUEZ, MARIA JOSE

FURIO IBANEZ, JOSE ANTONIO

GALINDO BALLESTER, JUAN FERMIN
GALINDO MANZANARES, MARCOS
GALLARDO ABELLAN, ALFONSO EMILIO
GAMBIN SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES
GAMBIN VALVERDE, JOSEFA MARIA




DNI

Reglén de Murcla
Consejeria de Sanidad.

Apellidos y Nombre

22958719G
77504485M
23240825S
23224754K
29057105D
27474403Y
22969579P
27476277V
74342514M
27434712J
74436086J
77513779F
22473381N
27442688P
22473897E
52804462G
77503889F
22927442F
05132308L
23217106D
22470953E
22946743B
23224492N
22928292Y
27466049R
274511352
33881796J
232404197
34788268D
77517896F
22453565E
5280741672
27483850T

GARBIN OJEDA, TRINIDAD

GARCIA AYALA, ENCARNACION
GARCIA CANOVAS, MARIA GERTRUDIS
GARCIA CARRASCO, DIEGO

GARCIA FILARDI, RUFINA TERESA

GARCIA FLORENCIANO, MARCO ANTONIO

GARCIA GARCIA, JOSE MANUEL
GARCIA GARCIA, MARIA JOSE

GARCIA GONZALEZ, MARIA MERCEDES
GARCIA LOPEZ, JESUS

GARCIA LOPEZ, MARIA TERESA
GARCIA LORENTE, MARIA DOLORES
GARCIA MONREAL, MARIA

GARCIA MONREAL, PURIFICACION
GARCIA NAVARRO, FRANCISCA
GARCIA PARRA, MARIA DOLORES
GARCIA ROSELL, JOSE MARIA
GARCIA RUIZ, MARIA DOLORES
GARCIA SIMON, EMILIA

GARCIA TUDELA, ISABEL
GARCIA-CUENCA CAMPILLO, VICTORIA
GARRE CABALLERO, MARIA DOLORES
GARRE LOPEZ, TERESA

GARRE NIETO, JUANA MARIA
GARRIGOS PEREZ, MIGUEL ANGEL
GIL MARQUEZ, ANTONIA MARIA
GILABERT ZAMORA, ANA MARIA
GIRONA RUIZ, MANUELA

GOMEZ GUILLERMO, MARIA TERESA
GOMEZ MARTINEZ, AMPARO
GOMEZ REX, MARIA

GOMEZ SAEZ, FRANCISCO JAVIER
GOMEZ SANCHEZ, MARIA FUENSANTA




Reglén de Murcla
Consejeria de Sanidad.

DNI

Apellidos y Nombre

22455269R
27431711W
74296341Q
27426225J

27480372H
27482630E
29038773P
43502295A
52807089D
52803893X
27428405P
51365767M
27465199W
22949108F

52804475V
52806557Y
22435360X
52802417Y
22871267K
27439153S
22478313E
34795345W
29059995R
52800008N
27461185J

27447566X
22920886Y

22453630H
29067461S
74345796K
27454333S
77508032X
22481669C

GOMEZ YELO, MARIA JOSEFA

GONZALEZ BELMONTE, CARMEN
GONZALEZ CORTES, GINESA

GONZALEZ GARCIA, JUANA MARIA
GONZALEZ MARCELO, FABIAN

GRACIA BERNAL, FRANCISCA
GUARDIOLA MARTINEZ, JOSE ANTONIO
GUERRERO PEREZ, ROSA MARIA
GUILLAMON MARTINEZ, ANTONIO ENRIQUE
GUILLAMON MARTINEZ, ASCENSION
GUILLEN CARRILLO, JUANA MARIA
GUILLOT GARGOLES, JOSE
GUTIERREZ JIMENEZ, FRANCISCO JESUS
GUTIERREZ VIDAL, JUANA MARIA
GUZMAN FUENTES, MARIA DOLORES
GUZMAN HERNANDEZ, MARIA DOLORES
GUZMAN VELEZ, MARIA ISABEL
HERNANDEZ GARCIA, LEONOR
HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN
HERNANDEZ JEREZ, JULIA

HERNANDEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES
HERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO
HERNANDEZ MESEGUER, CONSUELO
HERNANDEZ NADAL, CONCEPCION
HERNANDEZ PEDRENO, RITA DEL CARMEN
HERRERA PINUELA, FERNANDO MARIANO
HERRERO CORTES, MARIA DEL ROSARIO
HURTADO MENCHON, MARIA DOLORES
IBANEZ MARTINEZ, PASCUALA

IBANEZ POLO, AMPARO

IBANEZ SANCHEZ, CRISTOBAL

JIMENEZ FERNANDEZ, CATALINA
JIMENEZ LOPEZ, CARMEN




Reglén de Murcla
Consejeria de Sanidad.

DNI Apellidos vy Nombre

77506701J JIMENEZ MARTINEZ, JOSEFA MARIA
7751484472 JIMENEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL
27464967T JIMENEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES
22939986Q LEAL GUTIERREZ, MARIA DEL MAR
22457218H LEON PELLICER, JOSE

27454083H LEONARDO FERNANDEZ, PEDRO
77541731Z LLAMAS ROMERO, JOSEFA
52805052L LLAMAS ROMERO, MIGUEL
29060933L LOPEZ AGUILAR, MARIA CONSUELO
33840585H LOPEZ ARIAS, MARIA ELENA
74335224Y LOPEZ CASTANO, LUISA

5280447272 LOPEZ CORBALAN, MARIA CARMEN
52804312S LOPEZ CORBALAN, MARIA CARMEN
74315863B LOPEZ CREMADES, ELENA
22941881W LOPEZ GIMENO, ANTONIA CANDELARIA
23221425G LOPEZ GONZALEZ, RITA

50693889A LOPEZ GUTIERREZ, MARIA CRISTINA
27429923P LOPEZ JIMENEZ, ENCARNACION
74331065X LOPEZ JIMENEZ, MARIA JOSE
27431093M LOPEZ LOPEZ, ANA CARMEN
52808435K LOPEZ LOPEZ, MARIA CARMEN
52800267H LOPEZ LORCA, GREGORIO
23228068T LOPEZ MARTINEZ, ANTONIA
29039994X LOPEZ MIRA, MANUEL

27444359T LOPEZ PELLICER, MARIA ISABEL
34798048Z LOPEZ PEREZ, JUANA

77541889B LOPEZ ROMERA, ANTONIO
77562076G LOPEZ VALERA, JUAN JOSE
22446757E LOPEZ DE HIERRO SELVA, ANA MARIA
29059812W LORENTE JARA, JUANA

22463512X LORENTE PALLARES, BLANCA
34808673J LOZANO CUTILLAS, MARI CARMEN
34786469G LUCAS GONZALEZ, MARIA TERESA



DNI

Reglén de Murcla
Consejeria de Sanidad.

Apellidos y Nombre

77506229R
27442987P
05106452S
27478820F
74438658D
08847162M
22475511A
22979295H
34804229P
34798300J
11790451F
05638805X
22425823H
22427540X
34798650H
74431013T
34793372F
34816184A
52802440Y
27476120K
22980790H
23194673R
22403376L
52810678X
77502805G
27457523P
27460538X
74433633K
27482165V
22468306C
22466282C
74332862J
52811558Q

LUCAS PEREZ, MARIA JOSEFA
LUCAS RAMOS, ANTONIO
MADRIGAL GARCIA, MARIA JOSEFA
MANRESA LOPEZ, JUANA
MANZANERA NAVARRO, IGNACIO

MANZANO RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR

MANAS LOPEZ, LUISA

MARIN DIAZ, GLORIA

MARIN MARTINEZ, JOSEFA

MARIN MICOL, CARMEN MARIA
MARTIN BRAVO, ALICIA

MARTIN OCANA, MARIA TERESA
MARTINEZ ALEDO, JUAN

MARTINEZ CASTILLO, FRANCISCO
MARTINEZ CEGARRA, MARIA JOSE
MARTINEZ DE ROBLES, MARIA CARMEN
MARTINEZ FRUCTUOSO, PURIFICACION
MARTINEZ GALLEGO, MARIA JOSE
MARTINEZ GARCIA, ANTONIO
MARTINEZ GARCIA, MARIA PETRONILA
MARTINEZ GARRE, JOSE

MARTINEZ GOMEZ, MARIA DOLORES
MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO
MARTINEZ LOPEZ, CARMEN

MARTINEZ LOPEZ, ISABEL

MARTINEZ LOPEZ, MARIA CATALINA
MARTINEZ LOPEZ, MARIA PILAR
MARTINEZ LOPEZ, RAFAELA
MARTINEZ LOPEZ, ROSA MARIA
MARTINEZ MARIN, FRANCISCA
MARTINEZ MARTINEZ, AGUSTIN
MARTINEZ MARTINEZ, ISABEL
MARTINEZ MARTINEZ, JULIA




DNI

Reglén de Murcla
Consejeria de Sanidad.

Apellidos y Nombre

274451758
27476383P
27469118B
52802858X
224759917
34785390Y
23246570X
23237821R
77515085W
74435386A
74342425P
22951121L

77506787F
23240297Q
52808141A
23240519P
52804779E
77782864S
52802335Q
23206176G
27480009T
23218759Y
22454535A
22450779L

52807931T
74334630X
27467300X
52808979J

27453564M
23231721L

27452140F

27482154Y
22473918C

MARTINEZ MESEGUER, ANGELES
MARTINEZ MONTERO, MARIA
MARTINEZ NAVARRO, JOSE CARLOS
MARTINEZ ORTIZ, LUIS RAMON
MARTINEZ PARRA, JOSEFA
MARTINEZ PEREZ, MARIA DOLORES
MARTINEZ POLO, MARIA ISABEL
MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSEFA
MARTINEZ SALCEDO, FRANCISCO
MARTINEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA
MARTINEZ TALAVERA, MARIA ENCARNACION
MARTINEZ TELLEZ, ESPERANZA
MARTINEZ VALERA, CAYETANO
MARTINEZ VALVERDE, MARIA SOLEDAD
MARTIN-SERRANO MATA, YOLANDA
MAZUECOS RECHE, CATALINA
MELGAREJO LOPEZ, MERCEDES PILAR
MENDEZ MUNOZ, CLARA

MERCADER MOLINA, FRANCISCA LEANDRA
MINGUEZ SEGURA, MERCEDES
MINANO CAMPOS, MARIA DEL PILAR
MOLINA CAMPOS, AGUSTINA
MOMPEAN PEREZ, DAMIAN JOSE
MONREAL PALACIOS, MARIANO FRANCISCO
MORENO CABALLERO, MARIA

MORENO GOMEZ, ASCENSION
MORENO LOPEZ, MARIA ASCENSION
MORENO MUNUERA, MERCEDES
MOTELLON AGUILERA, JOSE MANUEL
MUNOZ CARO, MARIANA

MUNOZ FERNANDEZ, FRANCISCA
MUNOZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR
MUNOZ MARTINEZ, JUANA MARIA




Reglén de Murcla
Consejeria de Sanidad.

DNI Apellidos vy Nombre

34785689Y MUNOZ ROMERO, EULALIA

27465770K NAVARRO GUILLAMON, ENCARNACION
29066529A NICOLAS GONZALEZ, MARIA DOLORES
27432327C NICOLAS ROS, ROSA MARIA

27482889M NIETO ESCOBAR, EVA ELENA
27432425A NORTE GIL, MARIA ANTONIA

27466457H ORENES JIMENEZ, ENCARNA IRENE
27426328R ORTEGA MARTINEZ, PEDRO FERNANDO
22474133M ORTEGA YELO, MARIA ISABEL
22953389X ORTEGA ZAMORA, CATALINA
34796705M ORTIGOSA MORATON, ISABEL MARIA
22466364X ORTIN ZARAGOZA, MARIA TERESA
52801114Z ORTIZ GONZALEZ, JOSE

52800314L ORTIZ OLIVAS, CARMEN

52802198V ORTUNO ORTUNO, ANGEL FULGENCIO
27446405E PALAZON RIOS, MARIA DOLORES
52805283C PARRA PEREZ, TERESA

27455513E PARRA RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE
22444248C PARRA SANCHEZ, JUAN CARLOS
27446720S PASTOR GALLEGO, ANGELES
22920594) PEDRENO GOMEZ, TERESA

22957771E PENALVER PUCHE, PEDRO FRANCISCO
29063443E PEREA ZAFRA, JUAN JOSE

34811111J PERENIGUEZ MUNOZ, JOSEFA
52514301B PEREZ BAUTISTA, MARIA DOLORES
372520102 PEREZ DE VALDELOMAR, MARIA TERESA
27443180V PEREZ GARCIA, MARIA CARMEN
22413203W PEREZ GARCIA, MANUELA JOSEFA
27449536W PEREZ HERRERA, BERTA MARIA
27479374D PEREZ HIDALGO, MARIA ELOISA
22913446H PEREZ MARTINEZ, MARIA

27441673M PEREZ NIETO, JOAQUIN

42088000R PEREZ RODRIGUEZ, ISABEL MARGARITA



DNI

Reglén de Murcla
Consejeria de Sanidad.

Apellidos y Nombre

52802594E
52800019T
22432971J

22461381H
22959878J

274776547
27446358K
27477832P
29071024J

52802785Y
74341299D
22464476P
22470598N
34783654H
22970656G
22467586J

11815024Q
52804635Q
22924608W
22905163S
528055278
11817722T
74338638Q
27443104X
77507468K
22903838R
22946461M
74356097H
27472728X
22977125X
27447435V
27470114H

52807582L

PEREZ SALINAS, JOSEFA

PEREZ SOLANO, JOAQUIN

PEREZ TORRES, ANTONIO
PEREZ-HITA ARGEMI, MARIA DOLORES
PERONA SILVENTE, ADELINA

PINAR CAMACHO, JOSE MARIA
PIQUERAS RUIZ, JUAN ANTONIO
PLANES RODRIGUEZ, MANUEL

POLO SORIANO, MARIA INMACULADA
PUENTE PEREZ, ANTONIA MARIA
PUJALTE GARCIA, MIGUEL

PUJANTE GARCIA, MARIA CARMEN
PUJANTE SILLA, ADORACION
QUIJADA SALMERON, MARIA GLORIA

QUINONES BAUTISTA, FRANCISCO MANUEL

RABADAN ROSIQUE, ISABEL
RAMOS LAFUENTE, ELENA
REQUIEL GIL, CARMEN
RIQUELME NAVARRO, HILARIO
RODENAS MECA, DIEGO LUIS
RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE
RODRIGUEZ PLANA, RAUL

ROJAS MARTINEZ, ENCARNACION FUENSANTA

ROMAN RUBIO, ANGELES

ROMERA FERNANDEZ, ROSENDO
ROMERO FERNANDEZ, REMEDIOS
ROMERO SANCHEZ, MARIA DOLORES
ROSIQUE CAMPILLO, ROSALIA

RUBIO AROCA, MARIA DOLORES
RUBIO NAVARRO, MARIA JULIA
RUEDA MARTINEZ, MARIA LUISA

RUIZ GONZALEZ, JOSEFA

RUIZ JARA, MARIA PILAR




DNI

Reglén de Murcla
Consejeria de Sanidad.

Apellidos y Nombre

22910594H
52806610J

52800701S
29037921F
74429933R
29037688G
775097152
528066112
07552697A
74333655R
27434302V
34819914F
08967893D
52805611A
27456772Q
77510777H
52806277W
22424923S
34784642V
52809910R
22982518K
07424633A
274361598
22415671D
22900876Y
22540996F

22864999D
22938893G
22948829G
52802188F

22918002C
27431282X
22467247L

RUIZ MENDEZ, MARIA

SAEZ MARTINEZ, MARIA PAZ

SALINAS LOPEZ, ANGELES

SALMERON MONTIEL, JOSEFA CARMEN
SAN MATEO RUIZ, ANTONIO
SANCHEZ ATO, ANTONIO SEBASTIAN
SANCHEZ GARCIA, JOSEFA

SANCHEZ GARCIA, MARIANA

SANCHEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
SANCHEZ IBANEZ, MANUELA
SANCHEZ INIESTA, JOSEFA

SANCHEZ LAORDEN, YOLANDA
SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO FRANCISCO
SANCHEZ MARTINEZ, JOSEFA DOLORES
SANCHEZ MARTINEZ, JUAN BENITO
SANCHEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES
SANCHEZ MARTINEZ, MARIA JOSE
SANCHEZ ORTIZ, CARMEN

SANCHEZ ROBLES, MARIA BELEN
SANCHEZ SEQUERO, JESUS JAVIER
SANCHEZ VIDAL, MARIA DEL MAR
SANCHEZ-OCANA SANCHEZ-OCANA, MARIA ISABEL
SANDOVAL ESTRABON, MARIA GRACIA
SANZ NAVARRO, AMPARO

SAURA MORENO, MARGARITA

SAURA PUJANTE, MANUELA

SEGOVIA HEREDIA, DIEGO

SEGURA GARRIDO, ANA MARIA
SERIGOT SENENT, AGUEDA ISABEL
SERRANO SANCHEZ, MARIA CESAREA
SERRANO SOTO, VALENTINA

SILLA RUIZ, SALVADOR

SIMON FRANCO, JOSE ANTONIO




Reglén de Murcla
Consejeria de Sanidad.

DNI

Apellidos y Nombre

34786930M
22457514S
06543935K
27459540R
52802116G
22474283V
74325287M
22945750F
27453184Q
41439908A
27480154F
22922373K
27461913M
74296814Y
34798222G
77561785N
22466210V
22449467H
52807849X
34796384Y
02239029W
22971281P
22402718M
22983718W

SOLANO MONTOYA, ENCARNACION
SOTO MENDEZ, ISABEL MARIA

SUAREZ LOZANO, JOSE LUIS

SUAREZ LOZANO, MARIA DE LA LUZ
SUBIRANA HERNANDEZ, PEDRO JOSE
TENZA BELANDO, AMELIA

TOLEDO ALARCON, MARIA DOLORES
TORRES GARCIA, MARIA JOSEFA
TREVINO DIAZ, CARMEN MARIA
TURIGAS ATAZ, MARIA JOSE
VALDEGRAMA VAQUERIZO, MARIA JOSEFA
VALLES SERRANO, ANA MARIA
VALVERDE SANCHEZ, ASCENSION
VAZQUEZ MINANO, ANTONIO
VELASCO LOPEZ, INMACULADA

VELEZ NAVARRETE, GINESA

VERA FAURA, TOMAS

VERDU PASCUAL, MARIA CONCEPCION
VICENTE VICENTE, MARIA JOSEFA
VIGUERAS CARRILLO, MIGUEL ANGEL
VINAGRE FERRERA, MARIA FRANCISCA
YUFERA MARTINEZ, M DOLORES
ZAPATA DIAZ, CATALINA

ZARCO AGUIRRE, ENCARNACION ISABEL




